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Befejezési idő: 20:05A bajnok edzője Szőke Gergő.

A bajnok edzője Szőke Gergő.

A bajnok edzője Papp János.

EREDMÉNYEK

Férfi 10,000 méter – Döntő

Kovács „Bütyök” József emlékverseny; U23
korosztály: Tóth Béla emlékére  19:30  1. nap – 2022-05-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 18 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont 12 29:44.81 SB

2 13 Lomb Ádám 2001 PVSK 7 30:01.22 PB

3 06 Jenkei Péter 1992 Vasas 3 30:10.33 SB

4 07 Kovács Attila 1996 SZoESE 4 31:29.18 SB

5 17 Sós Barnabás 2002 Margitszigeti AC 11 32:16.12 PB

6 14 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 8 32:55.96 SB

7 20 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 14 33:21.53 PB

8 09 Vigh Zoltán Krisztián 1999 Csömöri Sport Kft. 5 33:32.57 SB

9 15 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 9 34:04.21 SB

10 02 Borbély Sándor 1997 SZoESE 1 34:51.62 SB

11 19 Lesták Ármin 2004 MATE - GEAC 13 34:57.26 PB

05 Farkas Dárius Ádám 1991 BEAC 2 DNF

11 Bácskai Bence 2000 Margitszigeti AC 6 DNF

16 Palkovits István 2000 KARC 10 DNF

Utánpótlás - U23

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 18 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont 12 29:44.81 SB

2 13 Lomb Ádám 2001 PVSK 7 30:01.22 PB

3 17 Sós Barnabás 2002 Margitszigeti AC 11 32:16.12 PB

4 14 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 8 32:55.96 SB

5 15 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 9 34:04.21 SB

11 Bácskai Bence 2000 Margitszigeti AC 6 DNF

16 Palkovits István 2000 KARC 10 DNF

Junior - U20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 20 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 14 33:21.53 PB

2 19 Lesták Ármin 2004 MATE - GEAC 13 34:57.26 PB
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Befejezési idő: 19:12A bajnok edzője Káldy Zoltán.

A bajnok edzője Szabó Imre.

A bajnok edzője Szemán János.

Női 10,000 méter – Döntő

 18:30  1. nap – 2022-05-01

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 54 Böhm Lilla 1994 BHSE 5 34:13.54 PB

2 52 Szabó Nóra 1988 Margitszigeti AC 3 34:34.87 SB

3 51 Erdélyi Zsófia 1987 Csömöri Sport Kft. 2 36:07.55 SB

4 59 Erdélyi Katinka 2000 BEAC 10 37:02.10 PB

5 56 Sarcia Borbála 2001 Team Újbuda SE 7 39:56.90 PB

6 58 Baka Szilvia 2001 Margitszigeti AC 9 41:02.02 PB

7 57 Szemán Kitti 2004 VEDAC 8 41:11.23 PB

8 55 Zákányi Panna 2000 DVTK 6 41:33.37 SB

50 Behan Anikó 1973 DVTK 1 DNF

53 Bragmayer Zsanett 1994 Team Újbuda SE 4 DNF

Utánpótlás - U23

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 59 Erdélyi Katinka 2000 BEAC 10 37:02.10 PB

2 56 Sarcia Borbála 2001 Team Újbuda SE 7 39:56.90 PB

3 58 Baka Szilvia 2001 Margitszigeti AC 9 41:02.02 PB

4 55 Zákányi Panna 2000 DVTK 6 41:33.37 SB

Junior - U20

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 57 Szemán Kitti 2004 VEDAC 8 41:11.23 PB


